
NYHET

REF. PDA58574

695 000 € Herrgård - Till salu - Nyhet
Herrgård med 3 Sovrum till salu i Calonge, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Calonge »  17251

3
Sovrum  

2
Badrum  

216m²
Planlösning  

21.099m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vackert, charmigt katalanskt bondgård i behov av
renovering, beläget i hjärtat av naturen. Perfekt för dig
som älskar lugn och ro och att bo borta från stress och
jäkt.

Charmigt katalanskt bondgård omgivet av natur

Upptäck denna vackra katalanska bondgård byggd 1950, en unik oas omgiven av
natur. Beläget mitt i skogen erbjuder det exceptionell avskildhet och lugn, perfekt för
dem som vill koppla bort från stadspulsen och återknyta kontakten med sin
omgivning.

Fastigheten är fördelad på två våningar och har tre rymliga sovrum med dubbelsäng,
två badrum och ett mysigt vardagsrum. Köket och matsalen har bevarat traditionell
rustik charm i kombination med moderna bekvämligheter.

Utomhus finns en fantastisk pool där du kan njuta av det goda vädret, och det finns
en stor terrass som är perfekt för avkoppling, måltider utomhus eller bara för att
beundra det vackra naturlandskapet.

En unik möjlighet att leva omgiven av lugn, i en ojämförlig miljö, bara 10 minuters
bilresa från civilisationen, men med känslan av att befinna sig i en annan värld.

lucasfox.se/go/pda58574

Trädgård, Swimming pool, Parkering, Utsikt,
Turistlicens, Panoramautsikt, Öppet kök,
Larmsystem, Grillplats, Exteriör,
Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Vackert, charmigt katalanskt bondgård i behov av renovering, beläget i hjärtat av naturen. Perfekt för dig som älskar lugn och ro och att bo borta från stress och jäkt.

